

Қалыңушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парек / Страница №

«Алаш» және т.б. партиялардың құрамына, «Алаш» партиясы Бағдарламасындағы көрме шешімі»
«Алаш» партиясының «Алаш» және т.б. партиялардың құрамына қазақ еліне оң жерін тигізді. Сөйсі, қазақ халқында көптеген шешімдер мен мәселелер мен даулар болды. Партия шешіміне керілік және көлемді түрде туындаған мәселелерді шешуге атсалыса таян «Алаш» партиясының негізгі құрамы мақсатта:

1. Қазақ халқы дүрбес, тәуелсіз елмен ел құру. Оз автономиясына қарайтын шешімдер.
2. Қазақ еркін мауға, өзге елдерге бермей, ата-бабаларымыздан алмақат қалған жерді сақтап қалу.
3. Қазақ тілін дамытамын, ақа тілімізде сөйлеуге еркіндік алу. Қазақ ерлерінде ұлшылар мен мектептегі ақа тілімізде болмаққа бол көпкізу.
4. Қазақ елестерімізге сауаттан алу. Озге партиялардың түркі мақсатта «Алаш» партиясының мақсат негізінде болды. Оз партия елімізде өзін оң жерін тигізді келді. Алаш, еліміздегі көрме шешімі, «Алаш» партиясы Бағдарламасындағы көрме шешімі елімізге орық алмақ. Сөйсі, екідек бері ата-бабаларымыз отан үшін, көрме үшін қалымыз бол тегін, мақсаттағы нұда еткен баламын.

Қатысушының жеңімін растайтын қолтаңбасы / Поле для заполнения реальной участника Парақ / Страница №

Шал менісіңге олар ұлттың азаттығы
мен бостандығына айрықша құқығы
айрықша. Енді менісіңгіміз тәуелсіздігіміз
алма, еркін даму жолына түсіп, өз
тарихымызды зерделей бастадық,
Ана ұлттың бәлкім ұлттың ұлттың
қара арқасын ұлттың ұлттың ұлттың
мен тарихымыз, тарихымыз біздің ұлттың
қолымыз түрі бастадық. Халқымыз
мен деп саясаткерлер туралы пікір-ой
айтамыз. 1-шілік дүниеде
ірі французша кадеттер ұстады. Кадет-
терді ұлттың аймақтары депутат-
тары да ұстады. Дүниеде ұлттың
саяси кеңірілі қарнамау жөніндегі
кадеттердің ниеті Ресей патшасы
тарихымыз болды жаппақ. Осы жауап
ретінде дүние патшасы билігін тоқтату
да жаппақ атты. Мер мәселесін талда-
ғанда, осы тарихтың кеңірілі. Мағдай
осылай шыққан соң, біздіңде
дүние патшасы кеңіріліміз тарихымыз

Қатысушының шешімдерін талпындруға арналған ерек / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

2. «Олен қазақ» үндеуінен Жарқарала петициясына
сана дейін.
«Олен қазақ» үндеуі қазақ халқы үшін
бір елшілік болды.]